
U C H W A Ł A Nr XX/209/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 7 czerwca 2004 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Stanisława Kutigowskiego zam. Ogrodzieniec dot. 

technokratycznego gmatwania spraw przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 15 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2000r Dz.U. Nr 98 poz.1071 z 

późn.zm.) Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

stwierdza, że

§1

Skarga Pana Stanisława Kuligowskiego zam. Ogrodzieniec z dnia 15.04.2004r. Ldz. 681/PS dot. 

technokratycznego gmatwania spraw przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec - jest 

bezzasadna.

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

1. Do Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec wpłynęło od pana Kuligowskiego Władysława zam. 

Zawiercie pismo z dnia 8.02.2004r. Ldz. 228/PZ . w sprawie wszczęcia postępowania o 

rozgraniczenie nieruchomości nr 5000/4 z działką nr 5014 będąca własnością pana Henryka 

Mikulskiego

2. W tej samej sprawie do Urzędu MiG w Ogrodzieńcu wpłynęło pismo z dnia 9.03.2004 r. Ldz. 

408/PZ od pana Ireneusza Kostki - współwłaściciela działki nr 5000/4.

3. Burmistrz MiG Ogrodzieniec stwierdził, iż nie powinien wydawać postanowienia o wszczęcie 

postępowania rozgraniczającego w tej sprawie gdyż jest krewnym I stopnia Pana Henryka

Mikulskiego, będącego współwłaścicielem działki podlegającej rozgraniczeniu. W związku z tym 

Burmistrz skierował prośbę do SKO w Częstochowie o wyznaczenie organu właściwego do

wydania postanowienia w tej sprawie.

4. SKO w Częstochowie pismem z dnia 6.04.2004r. nr SKO 0812/1/4/32/2004 postanowiło 

wyznaczyć jako organ właściwy do wydania postanowienia w przedmiotowej sprawie Prezydenta 

Miasta Zawiercie.

Wobec powyższego stwierdza się, iż działania Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec w 

powyższej sprawie prowadzone były prawidłowo w związku z czym skargę Pana St. 

Kuligowskiego dot . technokratycznego gmatwania spraw przez Burmistrza uznano za 

bezzasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


